
 

 

  

Sandomierz 04.03.2022 r. 

 

ZWiK/627, 661/2022 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

dotyczy: przetargu na: Dostawa koparko-ładowarki dla PGKiM w Sandomierzu Sp. z o.o. 

 

 

PGKiM w Sandomierzu Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 12 jako Zamawiający zgodnie  

z art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia: 

 

Wniosek 1. 

Czy dopuszczają Państwo maszynę z kołami jezdnymi: przód 20”, tył 28” ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza maszyny z takimi kołami. Podtrzymuje zapisy zawarte w Zał.  

nr 12 do SWZ w pkt 10 – koła jezdne przednie minimum 20 cali, koła tylne minimum 30 cali. 

Wniosek 2. 

Czy dopuszczają Państwo układ hydrauliczny zasilany pompą wielotłoczkową o wydajności 

163 l/min ? 

Odpowiedź:  

Tak. Zamawiający dopuszcza układ hydrauliczny zasilany pompą wielotłoczkową  

o wydajności 163 l/min i ciśnieniu minimum 200 bar. 

Wniosek 3. 

Czy dopuszczają Państwo wylot spalin umiejscowiony na boku maski silnika z przodu 

kabiny. 

Odpowiedź:  

Tak. Zamawiający dopuszcza takie umiejscowienie wylotu spalin. 

Wniosek 4. 

Czy Zamawiający dopuści maszynę z rurą wydechową umiejscowioną na przedniej masce. 

Tak usytuowany wylot, że nie ogranicza pola widzenia. 

Odpowiedź:  

Tak. Zamawiający dopuszcza takie usytuowanie wylotu spalin. 

 

Gdy odpowiedzi są twierdzące, w wymaganych przypadkach modyfikują one zapisy 

SWZ. 
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